

معاون جوانان وزیر ورزش و جوانان خبر داد رشد ۳۵ درصدی پرداخت «وام ازدواج» معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از رشد ۳۵ درصدی پرداخت وام ازدواج طی امسال و در قیاس با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. وحید یامین پور در حساب توییتر خود نوشت: «بنابر گزارش بانک مرکزی از ابتدای امسال تا امروز به بیش از ۷۴۳ هزار	روزنامه صبح ایران امدنیاز
سه‌شنبه ۲۰ دی۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۹۷	۲ جامعه

سردار رادان در مراسم معارفه: سایه رحمت «فراجا» در همه جا و بر سر هر ایرانی گسترده است

برنامه رادان برای معماری فراجای آینده

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: عهد می بندم که آسایش خود را مشتاقانه فدای آرامش شهروندانی کنم که به فرموده مولایمان، یا هم کیشان من و یا هم نوعان من و در هر حال شایسته تکریم و انصاف هستند

سردار احمدرضا رادان در مراسم معارفه خود به عنوان فرمانده کل انتظامی کشور افزود: آنچه در توان دارم، فدای مردم می کنم و با تمامی امکانات خدمات شایسته به مردم ارایه می‌کنیم.

وی اظهار داشت: خدمت عاشقانه و شبانه‌روزی به مردم و همچنین سرعت و کیفیت خدمات همراه با اخلاق حرفه‌ای و تکریم مراجعان و با ناملی از اقدامات مهم پلیس در این دوره از مدیریت فراجا است. سردار رادان با بیان اینکه از فرماندهی معظم کل قوا که با حُسن اعتمادشان سرباز خوش را شایسته بر دوش کشیدن بار گران فرماندهی فراجا دیدند، صمیمانه سپاسگزارم.

وی گفت: از خدای عالم قادر و مهربان فروتنانه درخواست می‌کنم مرا در این آزمون دشوار موفق و سرافراز فرماید.

رادان ادامه داد: همه می‌دانیم که فراجا چه سازمان عظیمی است و چه رسالت سنگینی بر عهده دارد تأمین امنیت و آسایش عمومی در این سبزهزمین پهناور به رغم کمبودها و نیازهای اساسی کاری خرد نیست و از تک تک کارکنان فذاکار و مسئولان پرتلاشی که تاکنون این وظیفه را به بهترین شکل انجام داده‌اند، از عبق جان قدرانی می‌کنم.

فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: به ویژه باید از سرداران و امیرانی یاد کنم که سکاندار این کشتی در دریای متلاطم سال‌های پیشین بوده‌اند؛ از جمله از برادر گران قدر و عزیزم سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری تشکر می‌کنم.

اخبار کوتاه

معاون مبارزه با جعل پلیس آگاهی فراجا مطرح کرد؛ هشدادر درباره کلاهبرداری از طریق ارائه چک

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: هنگام ثبت چک‌های صادره و دریافتی توسط خریدار و فروشنده در سامانه بانک مرکزی قبل از انجام معامله دقت کنید.

سرهنگ عبدالله چولکی با اعلام جزئیات خبری مبنی بر کلاهبرداری از طریق خرید و فروش و ارائه چک به ارزش ۲۸ هزار میلیارد تومان و در پی آن دستگیری سایر اعضای این شبکه در استان مازندران ضمن توصیه به شهروندان اظهار داشت: هنگام ثبت چک‌های صادره و دریافتی توسط خریدار و فروشنده در سامانه بانک مرکزی قبل از انجام معامله به منظور احراز هویت و اصالت سنجی چک دقت لازم را داشته باشید.

وی افزود: تا جایی که امکان دارد از دریافت چک‌های سیاد سنوات گذشته که الزامی به ثبت آنها در سامانه بانک مرکزی وجود ندارد خودداری شود و دارندگان اینگونه چک‌ها نیز هرچه سریع‌تر نسبت به تعویض آنها اقدام کنند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه در هنگام مراجعه به بانک‌ها به هیچ وجه چک خود را که شامل اطلاعات بانکی شما می‌باشد به افراد ناشناس نشان ندهید، گفت: مراقب کسانی که پیشنهاد دریافت چک شما به هر بهانه و پرداخت بهای آن را به صورت نقدی دارند باشید زیرا ممکن است پس از دریافت چک و سپس افزایش رقم آن از شما سو استفاده شود.

وی تأکید کرد: بهتر است کلیه معاملات کلان خود را که یا دریافت چک صورت می‌گیرد، در ساعت کاری بانک‌ها انجام تا امکان استعلام چک‌های دریافتی و نقد کردن آنها وجود داشته باشد.

به گفته سرهنگ چولکی، هیچ گاه چکی را که اعتبار و اصالت آن را از بانک استعلام کرده‌اید به طرف معامله خود برگردانید زیرا ممکن است در فرصتی مناسب چک اصیل را با چک جعلی تعویض کند.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با شاره به اینکه از صدور چک سفید امضا به هر دلیلی خودداری کنید، گفت: کارمندان بخش امور مالی شرکت‌ها و کارخانه‌ها نیز باید مراقب باشند تا به صورت تلفنی اطلاعات بانکی (میزان موجودی، شماره سریال و تعداد چک‌های پاس نشده و ...) محل کار را به هر دلیلی انتقال ندهند که خدای نکرده این اطلاعات به دست افراد کلاهبردار و جاعلان بیفتد.

راه‌اندازی سامانه فراخوان اضطراری امدادگران در هلال‌احمر

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از راه‌اندازی سامانه فراخوان اضطراری امدادگران در این جمعیت خبر داد.

مرتضی مرادی‌پور با اشاره به اهمیت مدیریت زمان برای رسیدن به موقع در صحنه حوادث، گفت: زمان طلایی برای نجات جان افراد حادثه دیده از اهمیت زیادی برخوردار است و نیاز است که امدادگران به موقع و در کمترین زمان ممکن به محل حادثه خود را برسانند؛ بنابراین جمعیت هلال‌احمر برای ارائه خدمات بهتر و با کیفیت، به فکر کاهش بیشتر مدت زمان حضور در صحنه و امدادسانی سریع‌تر در حوادث است.

وی ادامه داد: در همین راستا سامانه فراخوان اضطراری امدادگران راه‌اندازی شد که با کمک آن، به هر امدادگر فعالی که با جمعیت هلال‌احمر همکاری دارد و به محل حادثه نزدیک است، فراخوان داده می‌شود تا برای امدادسانی خود را به محل حادثه برساند.

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر گفت: به عنوان مثال، در صورتی که گزارش امدادسانی در یک کوهستان اعلام شود، به امدادگری که نزدیک آن محدوده مکانی است، پیام ارسال می‌شود تا برای کمک به فرد آسیبدیده در محل حادثه حاضر شود؛ تا زمانی که تیم امدادی خود را به محل برسانند.

معاون جوانان وزیر ورزش و جوانان خبر داد

رشد ۳۵ درصدی پرداخت «وام ازدواج»

نفر وام قرض‌الحسنه ازدواج (جمعاً به مبلغ ۱۰۲ هزار میلیارد تومان) پرداخت شده است. این مبلغ حدود ۳۵ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است.»

وی همچنین در پاسخ به یکی از کاربران که پرسیده بود «پس از پیگیری برای پرداخت وام ازدواج، پروژه دیگر



وی با بیان اینکه حکم مقام معظم رهبری را امانتی الهی و مردمی می‌شمارم که مانند کوه سنگینی می‌کند، گفت: اما باید با تمام توان به اجرای بند به بند آن همت گمارم و همواره متن آن را در نظر داشته باشم.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با معظلم له و با آحاد ملت شریفان پیامی می‌بندم که آنچه در توان دارم به کار گیرم و با بهره گیری از هادیت‌ها حمایت‌ها و دعا‌های اینان پشتیبانی همه جانبه ستاد کل

رئیس کمیته عمران شورای شهر خبر داد:

۵۰۰ هزار موتور برقی جایگزین موتورهای آلاینده پایتخت



رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران در مورد تلاش شهرداری تهران برای ورود موتورسیکلت‌های برقی به خیابان‌های پایتخت توضیحاتی ارائه کرد.
حجت الاسلام والمسلمین آقامیری، در مورد اجرای طرح موتورسیکلت برقی در تهران با بیان اینکه شهرداری برنامه دارد که ۵۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت برقی را جایگزین موتورسیکلت‌های آلاینده کند، گفت: بر این اساس شهرداری تسهیلات خرید موتورسیکلت برقی را ارائه می‌کند که در حال رایزنی با بانک‌ها هستند.
وی با بیان اینکه باید تمهیداتی اندیشیده‌شود تا خرید موتورسیکلت برقی برای شهروندان سهل الوصول باشد، افزود: نباید خرید موتورسیکلت باری بر دوش خانواده‌ها باشد. البته هنوز برنامه آن نهایی نشده است اما تسهیلاتی فراهم خواهد شد که شهروندان بتوانند موتورسیکلت‌های برقی را جایگزین موتورهای آلاینده‌شان کنند.
آقامیری با بیان اینکه اول باید برای «یک‌های موتور» که فعالیت‌شان نیاز به مجوز شهرداری دارد این‌س موتورهای برقی را فراهم کنیم و بعد از آن تسهیلات به مردم داده شود که در مرکز شهر با موتورسیکلت رفت و آمد می‌کنند، اظهار کرد: موتورسیکلت سواران باید مجاب به خریدن موتور برقی شوند و بعد از آن می‌توانیم محدودیت‌هایی را در مورد تردد موتورهای آلاینده ایجاد کنیم، مثلاً اعلام کنیم که در محدوده مشخص فقط تردد با موتورسیکلت برقی امکانپذیر است و در صورت استقبال شهروندان می‌توانیم محدوده را افزایش دهیم.



معاونت جوانان چیست؟»، توییت کرد:» از این کار مهمتر احیای ماموریت ستادی ملی و استانی و جایگاه فرابخشی، احیای چند ماده قانون تسهیل ازدواج، توسعه مشارکت اجتماعی هدفمند و شکستن انحصار در حمایت دولتی است. دو مورد مهم را هم بعد از تکمیل بعداً عرض خواهم کرد.»

راحل به واقع ملت رشید ایران را بی نظیر در تاریخ و آنان را ولی نعمت مسئولان و مخدوم با کرامت ما نامیدند.
سردار رادان اظهار کرد: بر این باوریم که هیچ کسی از چتر حمایت و خدمت فراجا بیرون نیست. آسایش و آرامش مهم ترین حق همه شهروندان با هر گرایش و مرام است و ما خود را مکلف به تأمین و حفاظت از این حق می‌دانیم سایه رحمت فراجا در همه جا و بر سر هر ایرانی گسترده است و دست اقتدار مدافع حقّی است که سزاوار هر گونه جانفشانی و فداکاری است.

فرمانده کل انتظامی کشور ضمن اشاره به این موارد گفت: خدمت عاشقانه و شبانه روزی به تمامی شهروندان، سرعت و کیفیت بخشی بیشتر به خدمات نظامی، تدوین و اجرای پیگیرانه میابهای اخلاق حرفه‌ای و تکریم مراجعان، احترام به حریم خصوصی و ارزش‌ها، ارتباط پیوسته و هدفمند با افکار عمومی، استمداد از نخبگان و فرهیختگان، استفاده از ابزار هنر متعالی و رسانه، رعایت اولویت‌ها و فوریت‌ها در ماموریت‌ها و خدمات، قاطع و ناملی های اجتماعی و جرائم خرد و کلان، بازتر کردن میدان ابتکار نوآوری و تصمیم گیری های شجاعانه اطلاع رسانی و نقد پذیری و پاسخگویی صادقانه، نوسازی سازمان بهره مندی از آخرین یافته‌های دانش و فناوری، اعتماد به سرمایه عظیم انسانی و توان داخلی، انکاه به تجربه پیشکسوتان و به کارگیری نشاناد جوانان و جوانمردان، برقراری نظام شایسته شناسی و شایسته گماری، حاکمیت انضباط سازمانی، ارتقای سطح معیشت و منزلت کارکنان و خانواده‌های فذاکارشان افزایش مهارت‌های حرفه‌ای و تخصصی تقویت روحیه و انسجام سازمانی همکاری با قوا و نهادهای گوناگون عمومی و مدنی، اهتمام به رشد راهبردی همزمان با انجام وظایف جاری از جمله این موارد است.

مدیر واحد سنجش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران خبر داد

هزینه ۸ میلیاردی راه‌اندازی هر ایستگاه سنجش کیفیت هوا

مدیر واحد سنجش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اشاره به اینکه افزایش تعداد ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا برای سال آینده در دستور کار این شرکت قرار دارد، گفت: در حال حاضر هزینه هر یک ایستگاهی حدود ۷ تا ۸ میلیارد تومان است.
احمد طاهری در حاشیه بازدید خبرنگاران از ایستگاه سنجش آلودگی هوا در دانشگاه شریف گفت: در حال حاضر اطلاعات شاخص کیفیت هوای تهران در ۲۶ ایستگاه سنجش جمع‌آوری می‌شود که از این میان ۲۲ ایستگاه متعلق به شهرداری تهران و ۱۴ ایستگاه متعلق به اداره کل محیط زیست است.
وی افزود: داده‌های تمامی ایستگاه‌ها در ۲۶ ایستگاه تجمع و میانگین آن اعلام می‌شود به این ترتیب در «سرور» ما و محیط زیست اطلاعات تجمع و در نهایت یک عدد به عنوان شاخص کیفیت هوای تهران اعلام می‌شود. طاهری در خصوص هزینه راه اندازی ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا گفت: در حال حاضر با شرایط موجود هزینه‌ای معادل ۷ تا ۸ میلیارد تومان قیمت هر یک ایستگاهی است که البته هزینه نگهداشت نیز به آن اضافه می‌شود. بی‌تردید ما هر چه اطلاعات مانیتورینگ بیشتری داشته باشیم، وضعیت بهتر است. در حال حاضر در مقایسه با سایر کالاشهرها تهران کمبودی ندارد اما هر چه تعداد ایستگاه‌ها بیشتر باشد بهتر است.
وی در خصوص جانمایی ایستگاه‌ها نیز گفت: مزربندی‌های روی سطح زمین برای هوا امکانپذیر نیست. تلاش کردیم در هر منطقه یک ایستگاه داشته باشیم اما در برخی مناطق دو ایستگاه وجود دارد و این جانمایی بر اساس روش طراحی شبکه سنجش انجام شده است.



عسکری خبرداد

تداوم روند افزایشی تولید دارو در هلال احمر



مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از افزایش حجم تولید دارو در مجموعه داروسازی طی هفته‌های گذشته خبر داد.

علیرضا عسکری با اشاره به اینکه تولید دارو در هلال احمر باز هم افزایش یافته است، گفت: از دهم تا روز ۱۷ دی ماه، مجموعاً بالغ بر ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار عدد دارو در داروسازی این جمعیت تولید شده که نسبت به هفته پیش از این تاریخ رشدی بالغ بر ۵۰۰ هزار عدد داشته است.

وی افزود: در این بازه زمانی ۴ میلیون و ۸۲ هزار عدد استامینوفن، ۳۶۹ هزار عدد کیسول آسیفین و ۴۴۳ هزار عدد کیسول آزیترومایین در داروسازی سپا تولید شده تا نیازهای جامعه در این خصوص با سرعت بیشتری برطرف شود.

عسکری ادامه داد: همچنین در همین مدت یک میلیون و ۱۸۹ هزار عدد ناپروکسن، یک میلیون و ۵۷۹ هزار عدد گاباپنتین صد، ۲۹۸ هزار عدد گاباپنتین سیصد، ۳۳۴ هزار عدد ایبوپروفسن خوراکی و ۳۲۲ هزار شربت عدد منیزیم هیدروکساید تولید شده است.

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: تمامی ظرفیت‌های هلال احمر امروز به کار گرفته شده تا با سرعت بیشتری نیازهای دارویی کشور برطرف شود و بر همین اساس خطوط تولید به صورت شبانه روزی در حال تولید دارو هستند که منجر به افزایش هفتگی تولید دارو در هلال احمر شده است.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران:

نباید درباره آلودگی هوا به مردم آدرس غلط داد

وی تأکید کرد: در حقیقت سه حلقه زمان، منابع و اراده سیاسی شکل گرفت که آن‌ها توانستند موضوع آلودگی هوا را حل کنند. به‌طور قطع نباید آلودگی هوا را موضوعی سیاسی کنیم، قانون بالادستی هوای پاک را داریم که دستگاه‌ها و مسئولیت و وظایف آن‌ها را مشخص کرده و شهرداری نهادهای عمومی غیردولتی است و عمده مسئولیت‌ها در این حوزه برعهده دستگاه‌های دولتی است. نباید آدرس غلط به مردم و تصمیم‌گیرندگان بدهیم. معرفی شهرداری به عنوان مقصر آدرس غلط دادن است که بعضاً توسط برخی رسانه‌ها انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران ادامه داد: مدل ما تا ۲۴ ساعت پیش‌بینی آلودگی هوا را انجام می‌دهد. از سوی دیگر با توجه به اتفاقات ابتدای سال جاری در مورد بروز پدیده گرد و غبار – که پدیده‌ای جدید است و موجب افزایش بسیار زیاد شاخص آلودگی شهر تهران شد – با وجود اینکه امکانات و وظایف ما در محدوده شهر تهران است اما بررسی این موضوع در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر این‌که سهم اصلی گرد و غبار در شهر تهران رقتیم. براین اساس برای اولین بار تحلیل تصاویر ماهواره‌ای را مینا قرار دادیم و تحلیل‌های خود را در کمیته اضطرار آلودگی هوا ارائه کردیم.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: در این‌که موضوع آلودگی هوا معضلی لاینحل نیست، اضافه کرد: کشورهای دیگر این مشکل را با استفاده از راهکارهای شناخته شده حل کرده‌اند لذا نباید به دنبال راهکارهای جدید و پیچیده باشیم. با پیشرفت فناوری باید آلودگی هوا درگیر بود بنابراین اعلام کرد طی برنامه‌ای بلند مدت ۲۰ ساله این معضل را حل می‌کند و امروز این اتفاق افتاده است. این کار را از سال ۱۹۹۸ میلادی آغاز کردند و ظرف مدت ۱۵ سال با استفاده از راهکارهای مشخص موفق به حل این مشکل شدند.



تجهیزات و عملکردش بی‌نظیر است. این شرکت آغازگر بسیاری از مطالعات مربوط به آلودگی هوا در کشور بوده است. میرزایی قمی تأکید کرد: برای اولین بار سیاهه انتشار توسط این شرکت منتشر شد و در سه مقطع زمانی این مطالعات انجام شده و براساس آن تصمیم‌گیری‌هایی صورت گرفته است. مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تأکید کرد: دو دسته آلاینده شامل آلاینده‌های گازی و ذرات معلق داریم که آلاینده‌های گازی خود به چهار دسته و ذرات معلق نیز به دو دسته کمتر از ۲.۵ میکرون و کمتر از ۱۰ میکرون تقسیم می‌شوند. سهم آلایندهی در سیاهه انتشار مشخص و معاملات منشایابی ذرات معلق نیز انجام شده است. براساس رهنمودهای سازمان جهانی بهداشت بیشترین تأثیر بر سلامت انسان از سوی ذرات کمتر از ۲.۵ میکرون اتفاق می‌افتد که سهم اصلی آن در سیاهه انتشار مورد مطالعه قرار گرفته است. وی اضافه کرد: بر اساس قانون هوای پاک سازمان هوشناسی به